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Valmistelija Rakennusmestari Antti Taskinen 

 
Aloitteessa todetaan, että Pyhäjärvellä on aina panostettu liikuntaan 
sen eri muodoissa. Se on parasta ennaltaehkäisevää hoitoa 
vanhemmille ja nuoremmille. Liikuntapaikat saavat positiivista 
palautetta muualtakin tulleilta matkailijoilta. 
 
Emolahdelta Honkavuorelle kulkevan reitin kunnostamisesta, 
arviointi tehtävästä työstä mitä tarvitsee tehdä, kannattaa tehdä 
kesäaikaan. Kantojen, kivien ja joillakin osilla kasvavien puiden ja 
pajujen poistoa sekä suodatinkankaan laittoa joillekin pätkille.  
 
Säästää kaupungin latukonetta ja helpottaa kunnossapitoa. Reitillä 
hiihtää keväisin paljon vanhempia ihmisiä ja matkailijoita, jotka 
antavat kiitosta. 
 
Kartoitimme kesällä 2025 ns. väliladun joka on osana ulkoilureittiä 
Pyhäsalmi-Honkavuori. Reitti toimii talvireittinä. 
 
Havaitsimme, että reitti on muutoin hyvä talvireitti mutta suo-osuus 
Tuoriniementien pohjoispuolella on kovin epätasainen. 
Kävimme keskustelua siitä, että se pätkä jyrsittäisiin traktoritoimisella 
jyrsimellä ja se vaikuttaisi onnistuvan. 
 
Toimenpide on sen verran huokea että siihen emme tarvitse 
investointia, vaan voimme suorittaa sen käyttötaloudesta. 
Suoritamme ko. toimenpiteen kesällä 2026 ja mikäli se on riittävä 
toimenpide niin tässä vaiheessa kyseinen reitti ei vaadi muita 
toimenpiteitä. 
 
Vesakoiden poisto on meidän kaikilla ulkoilualueilla normaalia 
kunnossapitoa ja sen kokonaan eliminoiminen esimerkiksi 
suodatinkankain on liiankin massiivinen toimenpide. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Laukkanen Sami 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle, että Emolahti - Honkavuori ulkoilureitin kunnostuksen 
toimenpiteenä tehdään suo-osuudelle jyrsintätasoitus. Aloite todetaan 
käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik 

 
Päätösehdotus  

1. Kaupunginhallitus hyväksyy teknisen lautakunnan 
päätöksen mukaisen toimenpiteen koskien Emolahti-
Honkavuori ulkoilureitin kunnostusta (suo-osuuden 
jyrsintätasoitus) sekä esittää sen kaupunginvaltuustolle 
hyväksyttäväksi. 

2. Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, 
että aloite on loppuun käsitelty. 

  

 
Päätös  

  
 
 


